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Saksliste 

Åpning 
   Godkjenning av innkalling og saksliste 
Det ble meldt inn en sak under eventuelt. Denne ble gitt følgende saksnummer og tittel: 

S-42/10-12 Påmelding av deltaker på FIG Academy RG level 3. 

 

 
Orienteringssaker 

O-sak 11/10-12 Regnskap pr. 31.10.10 inkl likviditet 
 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

O-sak 12/10-12 Aktivitetsrapport fra styret 
Det framkom noen tilføyelser og korrigeringer som er tatt inn i oppdatert rapport. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. Oppdatert rapport distribuert til styret. 

 
 

O-sak 13/10-12 Aktivitetsrapport fra administrasjonen  
Forbundsstyret kommenterte igjen at det er tydelig at det er høy aktivitet og veldig mye 

som skjer. Det kunne vært interessant å gi mer informasjon om denne store aktiviteten 

ut til flere. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 
Styresaker 

 

Sak 27/10-12 Budsjett 2011 
Antti presenterte status pr. i dag samt planer for hvordan det kan organiseres i 2011 og 

framover. Det er vanskelig allerede nå å klare og peke ut en eller to som man skal satse 

på, slik at det vil være gunstig å kunne opprettholde fortsatt satsning på lag for å ha nok 

utøvere å velge blant. 

 
Vedtak: Innspillene fra toppidrettssatsningen tas med i den videre debatten  

  omkring budsjettet. Endelig budsjett vedtas i januarmøtet. 

  

Sak 28/10-12 Turn i skolen 2011  
Forbundsstyret ble forelagt begrunnelsen for at man nå ønsker å formalisere 

styringsgruppen for delprosjektet som retter seg mot høyskolene og få noen vedtatte mål 

for kommende år. Det jobbes også med egen profil på nettsider som skal ligge som en 

underside til gym og turn sine sider. Createurene er valgt som partner i det kreative 

arbeidet. Det arbeides også i forhold til Norges Idrettshøyskole og eventuelt Høyskolen i 

Hedmark. I forhold til eventuelle framstøt overfor departement og direktorat, så er det 

noe som bør koordineres med NIF og først iverksettes når prosjektet har vært i 

virksomhet en periode. 

 

 

Vedtak: Det oppnevnes en styringsgruppe for arbeidet rettet mot høyskolene. 

Styringsgruppa består av prosjektleder Marianne Noreng Eikeland, 
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prosjektmedarbeider Frøydis Lislevatn, utdanningsansvarlig Hugo Hallum 

og forbundsstyremedlem Lone Bruvold Hansen. 

 

Mål for høyskolearbeidet på 3-års perspektiv: 

Hovedmål: Turn skal brukes aktivt i kroppsøvingsundervisningen i hele 

grunnskolen. 

Delmål: 

- Synliggjøring av NGTFs kompetanse på motorisk trening 

- Å ha inngått intensjonsavtaler med 6 høyskoler om studieplan / 

pensum / kompetansemål for både kroppsøvingslærerutdanning 

og grunnskolelærerutdanning der turn brukes aktivt. 

- For kroppsøvingslærerne vil vi jobbe for: 

o At de skal vite om og kunne anvende Idrettens grunnstige 1 

og 2, SALTO og trampett i skolen 

o Litt mindre fokus på egenferdighet og mer fokus på metodikk 

o At de vet hvordan turn kan bidra til å utvikle god motorikk 

o At de skal kunne organisere turnaktivitet på en god måte 

o At de skal kunne bruke trampett på en trygg og sikker måte 

o At de skal være i stand til å påvirke hvilket utstyr skolen bør 

investere i 

- For grunnskolelærerne vil vi jobbe for: 

o At de skal vite om og kunne anvende Idrettens grunnstige 1 

og 2, SALTO og trampett i skolen 

o Stort fokus på metodikk 

o At de vet hvordan turn kan bidra til å utvikle god motorikk 

o At de skal kunne organisere enkle turnaktiviteter på en god 

måte 

- Få til en avtale på bestillingsforskning som kan dokumentere 

effekt på lærernes kunnskap og bruk av gymnastikk/turn. 

- Få digitalisert Idrettens grunnstige og tilgjengeliggjort den på 

nett. 

 
 
Sak 29/10-12 Regionalisering 
Forbundsstyret diskuterte de ulike problemstillingene som var skissert fra de tre 

gruppene. Det må lages et felles sett med problemstillinger som skal sendes ut til 

deltagerne på kretsledermøtet. Problemstillingene bør være ferdig tidlig i januar, og 

kunne endelig godkjennes på styremøtet i midten av januar.  

 

Vedtak: Gruppelederne utformer sammen de problemstillingene som skal  

  diskuteres under kretsledermøtet i slutten av januar 2011. 

 
Sak 30/10-12 Høring fra NIF – Tingsammensetning 
NGTF ønsker å være aktive i denne prosessen og det utformes eget svarskriv til NIF i 

denne saken. Generalsekretæren utformer svarbrev på bakgrunn av de signaler som 

forbundsstyret ga i møtet. 

 

 

Vedtak: NGTF sender svarbrev til NIF basert på følgende vedtak: 
 
Spørsmål 1:  Mener dere tingsammensetningen bør endres? 
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NGTF mener at tingsammensetningen bør endres. Dette har man også gitt uttrykk for 
ved tidligere anledninger. Det er SF som i følge § 6.2 i gjeldende lov har den høyeste 
faglige myndighet på sin idretts område. Det blir derfor riktig at de som representerer 
hver sine idretter til sammen har flertall på idrettstinget. Dersom det skal bli slik, så må 
sammensetningen endres, noe NGTF ønsker. 
 
Spørsmål 2:  Hva er deres kommentar til de ni forutsetningene som  

er sitert i punktene A til I? 
A:  NGTF mener det er svært viktig å beholde idrettsorganisasjonen 
 samlet. 
B:  NGTF støtter ideen om at ingen gruppering skal ha lovgivende flertall (2/3) 

alene. 
C: NGTF kan akseptere at det settes et tak på antall delegater til idrettstinget. 

Slik prinsippet er utformet i høringsbrevet gis det dog rom for en tolkning i og 
med at det benyttes ordet ”bør”. I en endelig form må det tydeliggjøres hva 
som er øvre grense. 

D: NGTF ser det som en selvfølge at idrettsstyret har stemmerett på Idrettstinget. 
E: Debatten på ledermøtet i Tromsø konkluderte på at det ikke synes aktuelt med 

lagsrepresentasjon. NGTF kan støtte denne linjen, men gjør oppmerksom på 
at vi selv har direkte lagsrepresentasjon på vårt eget forbundsting. 
Forbundsstyret ser selvsagt den store utfordring en slik åpning vil gi i 
forbindelse med et idrettsting, men nettopp derfor må det også være en tettere 
kobling mellom de enkelte idrettene som utøves i lagene og idrettstinget, noe 
NGTF mener kan sikres gjennom en endring i tingsammensetningen. 

F: NGTF støtter forslaget om at utøverrepresentasjonen utvides til tre slik som 
foreslått. 

G: NGTF støtter forslaget om at framtidig representasjon baseres på aktivitetstall. 
H: NGTF støtter dette prinsippet om at representasjonen skal baseres på like 

prinsipper for både idrettskretser og særforbund. 
I: 6 delegater synes som en rimelig øvre grense. Det må ikke bli for stort sprik 

mellom de enkelte særforbund og mellom de enkelte idrettskretsene heller. 
NGTF finner derfor å kunne støtte dette prinsippet. 

 
Spørsmål 3:  Hvilket alternativ ønsker NGTF å støtte ved beregning  

av ny tingsammensetning? 
Forbundsstyret i NGTF mener at alternativ 2 med degressiv inndeling gir den beste 
løsningen for sammensetningen av det nye idrettstinget. Dette alternativet oppfyller 
også behovet for en endring i sammensetning, samtidig som ingen gruppe får 
lovgivende flertall alene. 

 

 

 
Sak 31/10-12 Høring fra NIF – Lovsaker 
Forbundsstyret finner at det er mye i det utsendte dokumentet som bør påpekes. Det er 

ganske kort frist på å få dette utarbeidet, særlig med tanke på at det snart er jul. 

Behandlingen av saken må derfor skje gjennom at det utarbeides forslag som resten av 

styret gir innspill på fortløpende. Følgende punkter må kommenteres i brevet: 

- Allianseidrettslag 

- Økonomisk interesse og valgbarhet 

- Endringene i straffebestemmelsene 

- Saksgangen, og mangelfull rettssikkerhet 

- Basislovnormene og behov for høring 

- Domsutvalg for idretten. 

  

Vedtak: Lone Bruvold Hansen og Veslemøy Viervoll utformer forslag til  
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  høringssvar som  oversendes lovkomiteen før det sendes som svar  

  fra NGTF. 

 
 
Sak 32/10-12 Høring fra NIF – Idrettspolitisk dokument 
Forbundsstyret ser det som viktig å gi innspill omkring idrettspolitisk dokument. Innspill 

som bør med sendes til Stig Nilssen og Veslemøy Viervoll slik at det kan lages et utkast 

som kan tas opp til behandling i styremøtet den 14.01.2011. 

  

Vedtak: Innspill sendes til Stig Nilssen og Veslemøy Viervoll innen 31.12.10 Det 

lages innstilling til forbundsstyremøtet  i midten av januar. 
 

Sak 33/10-12 Høring fra NIF – Miljøstrategi for norsk idrett 
Forbundsstyret ønsker å gi tilbakemelding på denne også, men antar at det her vil være 

mulig å avgi felles uttalelse sammen med de øvrige særforbundene.  

 

Vedtak: NGTF avgir høringsuttalelse, men avventer innspillene fra SFF før  

  det avgjøres om man skal lage egen uttalelse.  

 
Sak 33/10-12 Fellesmøte komiteer, januar 2011 
Møtet planlegges og gjennomføres. Det er ønskelig med en ekstern foredragsholder, 

samt at fokus ellers er på å legge til rette for en god start på alle komiteenes arbeid. 

Søndagen settes av til arbeid i komiteene. 

 

Vedtak: Generalsekretæren utformer program og innkalling til møtet.  

 
Sak 34/10-12 Kretsledermøtet januar 2011 
Forbundsstyret diskuterte ulike opplegg for gjennomføringen av helgen 28. – 30. Januar 

2011. Det er to hoveddeler denne helgen, det ene er kretsledermøtet som skal diskutere 

utfordringer omkring regionalisering av NGTF, og det andre er en opplæring av 

kretsstyrene basert på innspill som kom i forrige kretsledermøte som ble gjennomført 

under kretsenes seminar. Aktuelle temaer for denne opplæringen er: 

Utstyr og anlegg, en opplæring og innføring i anleggsprosesser, ulike faser og hvordan 

man kan bidra i slike prosesser. 

Markedsføring, utfordringer på nasjonalt, regionalt og lokalt nivå. 

Ledelse, organisasjonskunnskap og verdier som grunnlag for ledelse. 

Seminaret blir på Ullevål stadion, og deltagerne skal bo på Thon hotell Ullevål. 

 

Vedtak: Generalsekretæren utformer program for helgen og skaffer   

  foredragsholdere til de ulike temaene. Det er ønskelig med både   

  eksterne og interne foredragsholdere til å innlede på alle temaene. 

  
Sak 35/10-12 Oppnevning av komiteer 2011-2012 
Generalsekretæren orienterte om status i arbeidet. Det skal gjøres ytterligere samtaler 

framover, og forbundsstyret vil motta en oppdatert liste over klarerte kandidater før jul. 

Invitasjonen til opplæringshelgen sendes ut basert på denne listen. 

 

 

 

Vedtak: Statusen tas til orientering, og oppnevning foretas på bakgrunn av  

  e-post før jul. Ytterligere supplering vil foretas i januarmøtet. 
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Sak 36/10-12 Markedsplan – føringer 
Forbundsstyret diskuterte de innspill som arbeidsgruppen hadde lagt fram gjennom 

saksdokumentet. Arbeidsgruppen, bestående av Dag Grindal, Ole Ivar Folstad og Øistein 

Leren hadde i sitt innledende arbeid sett behovet for noen avklaringer av mer overordnet 

art knyttet til hvilken retning NGTFs forbundsstyre ønsket å arbeide.  

 

Bakgrunnen for behovet er erkjennelsen av at det er nødvendig å ha en del konkrete mål 

og tiltak å knytte markedsføringsarbeidet til, både i forhold til nasjonale satsninger og 

internasjonalt arbeid og satsning. Mange av prosessene internasjonalt har et lengre 

tidsspenn enn det man har vært vant til å forhold seg til, noe som gjør at den kommende 

markedsplanen vil måtte ha en lengre tidshorisont enn budsjetter og sågar 

langtidsplanen. Den må likevel være i tråd med de føringer som foreligger i gjeldende 

langtidsplan. 

 

Forbundsstyret støttet også arbeidsgruppas tanker om at det synes nødvendig å bli enda 

mer synlig internasjonalt for å kunne oppnå respekt og synlighet nasjonalt. NGTF er et 

stort forbund, som både har svært mye breddeaktivitet, oppvisningsaktivitet på bra nivå, 

og som satser og hevder seg internasjonalt innen flere grener. En økt synlighet 

internasjonalt anses også å bidra positivt i forhold til satsningen omkring turn menn sitt 

mål om å hevde seg i Olympiske leker i 2016 i Rio de Janeiro. 

 

Parallelt med dette arbeidet må det også arbeides med ytterligere å styrke synligheten 

nasjonalt, både regionalt og lokalt. Markedsplanen må oppdateres jevnlig slik at den blir 

et godt arbeidsverktøy både for forbund, krets og lag.   

Medlemstall og vekst trekkes gjerne fram som noen resultater av markedsarbeid, men 

når det gjelder vekst så må det også relateres til den generelle utviklingen i Norge slik at 

man også får et reelt bilde av om vi vokser eller om vi har stagnert eller blitt redusert 

sett i forhold til utviklingen i folketallet i Norge. 

 

Markedsplanen må også ta hensyn til at topp og bredde henger nøye sammen og er 

gjensidig avhengig av hverandre.  

 

Vedtak: Arbeidsgruppen arbeider videre med føringer om at NGTF ønsker å arbeide 

for å få inn kandidater i internasjonale verv, samt at man fortsatt ønsker 

en aktiv rolle som søker på internasjonale arrangement, stevner kurs og 

kongresser.  

 

Generalsekretæren bes utarbeide et saksdokument knyttet til å 

søknadsprosess for Gym for Life 2017 til behandling i møte 15.01.2011. 

 
 

Sak 37/10-12 Representasjoner våren 2011 
Forbundsstyret gikk igjennom oversikten over aktuelle møter og konkurranser i 

vårhalvåret, og foretok en fordeling av oppdragene. Det manglet en del datoer for 

kretsting ved møtetidspunktet. Disse settes inn i listen og fordeling foretas i henhold til 

faddertilknytning. 

 

Vedtak: Representasjonsoppdrag utføres i henhold til oversikten nedenfor.  

  Aktuelle arrangører/konsulenter og forbundsstyremedlemmer er  

  gjensidig ansvarlig for å opprette kontakt i god tid før oppdraget for  

  avklaring av reiser og oppgaver.  
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Tid Arrangement Arrangør/sted Representant

Januar

14.01. Styremøte, 10.00 - 19.00 Ullevål Alle

15.-16.01. Fellesmøte forbundsstyret, komiteer, ansatte Alle

28.-30.01 Vintermøte WBTF Jacksonville, USA

Elisabeth Kleive, 

Monica Molvær

28.-29-01 Toppidrettsseminar alle grener (teori fredag og praksis lørdag). Oslo området

28.-30.01. Kretsledermøte Oslo Alle

Februar

11.-13.02 Vintermøte CETB Torino, Italia

12.-13.02 Hedmark Rena Ole Ivar Folstad

18.-20.02 Kretsting Rogaland Quality Airport Hotel, Sola Kristin Gilbert

19.-20.02 Kretsting Hordaland Fleischers hotell, Voss Stig Nilssen

26.02. Kretsting Troms Troms Reidun Skretting

Mars

05.-06.03 Kretsting Østfold Laholmen hotel, Strømstad Dag Grindal

05.- 06.03 Kretsting Sør-Trøndelag Frøya Stig Nilssen

11.-13.03 Kretsting Møre og Romsdal, Sogn og Fjordane Loen Reidun Skretting

11.-12.03 Kretsting Oppland Ole Ivar Folstad

12.03-13.03 Kretsting Finnmark Alta Veslemøy Viervoll

12.03. Kretsting Vest-Agder Mandal Kristin Gilbert

19.03. Landskamp Turn menn. Norge - Italia. Jobbes med en tredje nasjon Elverum turn Stig Nilssen

19.03. Landskamp Turn kvinner (ikke avklart enda, men jobbes med) Elverum turn Stig Nilssen

19.03.-20.03 Kretsting Nord Trøndlag Ole Ivar Folstad

19.03-20.03 Kretsting Telemark, Buskerud, Vestfold Drammen Veslemøy Viervoll

22.03. Kretsting Aust-Agder Arendal  Kristin Gilbert

25.-26.03 Kretsting Oslo og Akershus GTK Klækken hotel Lone Brovold Hansen

26.-27.03 Kretsting Nordland Thon Nordlys hotel, Bodø Dag Grindal

26.-27.03. NM junior Turn kvinner og menn Stig Nilssen

26.-27.03. NM junior og senior RG, tropp(jr/sr) og internasjonal klasse(jr/sr) og lag(sr) Bergen TF Kristin Gilbert

April

05.-10.04 EM senior, Turn kvinner og menn Berlin, Tyskland

07.04. Styremøte 10.00 - 17.00 Ullevål

08.-10.04 NM junior og senior sportsdrill Ålesund Sportsdrill Reidun Skretting

16.-17.04 Nordisk Mesterskap, Turn menn U14 Halmstad, Sverige

16.-17.04. Påske 16.04.-25.04.

23.-24.04. Påske 16.04.-25.04.

23.24.04.

Mai

30.04-01.05. Nordisk Mesterskap, Turn kvinner og menn junior Reykjavik, Island

30.04-01.05 Ungdomslekene Lillehammer

Kristin Gilbert, 

Veslemøy Viervoll

06.05.-08.05 Idrettsting

Stig Nilssen,  

Veslemøy Viervoll, 

Øistein Leren

14.-15.05. NM jr. Lag, Norgesfinaler jr og sr nasjonale kl., jr og sr Duo/Trio, Felleskl. tropp Tromsø Kristin Gilbert

28.-29.05. NM, troppsgymnastikk TeamGym junior og senior

2. kvalifisering til Nordisk mesterskap senior

Juni

04.-05.06.

09.06. Styremøte, 10.00 - 17.00 Ullevål

10.-12.06. Pinse

18.-19.06. NM, troppsgymnastikk nasjonale klasser junior og senior Arendals Turnforening Veslemøy Viervoll

25.-26.06.

Salhus Turn & IL

Representasjoner våren 2011

Veslemøy Viervoll

 
 
Sak 38/10-12 Temaer til kretsting 2011 
Administrasjonen bes oppdatere presentasjonsserien som skal brukes på kretstingene, 

samtidig som man også vil benytte kretsledermøtet til å få innspill om aktuelle tema som 

det er ønskelig at behandles. Forbundsstyrerepresentantene sjekker også ut direkte med 

sine fadderkretser hvilke ønsker og behov som er i de ulike kretsene. 

 

Vedtak: Administrasjonen oppdaterer basispresentasjonen som  

  forbundsstyrerepresentantene kan benytte. Tilføyelser og  

  tilpasninger foretas ved behov. 
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Sak 39/10-12 Arrangøransvar forbundsting 2012 
Hamar IL Turngruppe søkte om arrangøransvar for forbundstinget 2012 allerede før 

tinget i Tromsø i 2010. Det da sittende forbundsstyret ønsket at det skulle lyses ut slik at 

alle kretser kunne få muligheten til å søke dersom de ønsket det. Hamar IL turngruppe 

sin søknad var fullt ut akseptabel og ble lagret i påvente av at arrangementet var utlyst 

for alle.  

 

Arrangementet har nå vært lyst ut, og det har ikke kommet inn andre søkere. 

 

Vedtak: Hamar IL turngruppe tildeles arrangøransvar for forbundstinget 2012. 

 

Sak 40/10-12 Rapport WG-2015 søknaden 
Rapporten har vært utarbeidet av generalsekretæren på bakgrunn av skriftlige innspill fra 

søkergruppen og drøftinger i evalueringsmøte. Rapporten har så vært ute til høring i 

søkergruppen, og noen justeringer og korrigeringer har blitt foretatt, både i struktur og 

innhold.  

 

Rapporten slik den foreligger godkjennes, og kan distribueres til de som ønsker å motta 

den. 

 

Vedtak: Rapporten godkjennes og distribueres. Generalsekretæren sørger for at alt 

materiell arkiveres til senere prosesser. 

 

Sak 41/10-12 Tildeling av utøver og trenerstipend 
Generalsekretæren gikk igjennom de gjeldende statuttene, samt gjorde rede for 

utlysningen av fondet og de prosedyrer som var fulgt når det gjelder overholdelse av 

søknadsfrist og innhenting av uttalelser fra komiteene. Fellesmøtet mellom 

forbundsstyret og fondsstyrets representanter gikk så videre i diskusjonen med å avklare 

nivå for prestasjoner / satsning for å kunne bli tildelt midler fra fondet. 

 

Diskusjonen videre gikk på avklaringer av hvordan de ulike søknadene ble vurdert, samt 

at det ble foretatt en vurdering av de ulike aktivitetene og søknadene opp mot 

hverandre. 

 

Det var enighet om at hele den tilgjengelige summen på kr. 150.000,- skulle benyttes. 

Utdelingen foretas den 15.12.2010 kl. 18.00. Mottakere m/familie, lagsledelse, aktuelle 

trenere og aktuelle komiteledere samt forbundsstyret inviteres.  

Utdelingen finner sted i Frisk Forsikring, Sparebank 1 sine lokaler i Hammersborggaten 2 

i Oslo. 

 

Vedtak: Generalsekretæren forestår den videre planlegging og gjennomføring av 

utdelingen. Invitasjoner sendes / formidles til aktuelle personer snarest. 

 

S-42/10 Påmelding av deltaker på FIG Academy RG level 3. 
Forbundsstyret har tidligere diskutert kandidater i forbindelse med verv innen FIG og 

UEG, og i henhold til statuttene er det en del formelle krav som eventuelle kandidater må 

inneha for å kunne være valgbare til verv i tekniske komiteer. De nye statuttene i FIG, 

som senest ble revidert under FIG kongressen i oktober 2010, gir følgende føringer for 

minstekrav når det gjelder kompetanse. 

 

” Art. 18.4 in the FIG Statutes: 

In each case, the seven members of a Technical Committee must to belong to different 

federations and in order to be eligible for nomination and election to a position on a 
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Technical Committee. The candidate must possess a FIG Judges brevet (cat. 1 og 2 valid 

for the 01.01.2013) and Coaches ”diploma” (3rd  level) except for the Representative of 

the Athletes Commission. (This does not concern Gymnastics for All) 

 

Innen teknisk komite RG har det tidligere også vært gjort avklaringer med Marie 

Moltubak om ønske om å kandidere til en posisjon i denne komiteen. Marie Moltubak 

innehar det nødvendige nivå og kompetanse som dommer, men mangler FIG Academy 

level 3 som trener.  

 
Vedtak: Marie Moltubak meldes på FIG-Academy level 3 når det blir utlyst. Første 

mulighet er i januar 2011, men det kan også være aktuelt å vente til neste 

kurs i 2011.  

 

     
 
     Stig Nilssen (sign.) 

President 

 

 

Øistein Leren (sign.) 

Generalsekretær 
 


